
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 V   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
                                                                                           

           РІШЕННЯ № 1900

31.05.2024                         м. Хуст

Про  затвердження  проєкту  землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  в
м.Хуст  по  вул.  Добрянського,  б/н
виконавчому  комітету  Хустської  міської
ради  та  визначення  переліку  вільних
земельних  ділянок,  призначених  для
продажу  права  власності  на  земельних
торгах у формі аукціону

Розглянувши  службову  записку  начальника  управління  з  питань  майна
комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  про
затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  в
м.Хуст, по вул. Добрянського,  б/н,  враховуючи рішення №1669  IV сесії  VIII
скликання  від  05.12.2023  “Про  надання  дозволу  на  розробку  проєкту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  в  м.Хуст  по  вул.
Добрянського”,  беручи  до  уваги  висновок  постійної  депутатської  комісії  з
питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись
ст. 144 Конституції України, ст.ст. 12, 83, 134, 136 Земельного кодексу України,
п.  34  ч.  1  ст.  26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  проєкт  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею 0,0062 га, кадастровий номер - 2110800000:01:005:0194, (Закарпатська
область, м. Хуст, вул. Добрянського, б/н), для будівництва та обслуговування
будівель торгівлі (категорія земель-землі житлової та громадської забудови).

2. Включити до переліку вільних земельних ділянок комунальної власності
Хустської  міської  територіальної  громади,  призначених  для  продажу  права
власності  на  земельних  торгах  у  формі  аукціону  земельну  ділянку  площею
0,0062 га, кадастровий номер - 2110800000:01:005:0194 (Закарпатська область,
м. Хуст, вул. Добрянського, б/н).

3.  Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  здійснити  реєстрацію  права  комунальної
власності  вищезазначеної  ділянки  за  Хустською  міською  територіальною
громадою.



4.  Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  на
проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0062 га,
кадастровий номер -  2110800000:01:005:0194 (Закарпатська область,  м.  Хуст,
вул. Добрянського, б/н).

5. Передбачити виготовлення звіту експертної грошової оцінки земельної
ділянки  за  рахунок  коштів  замовника  з  подальшим  відшкодуванням
переможцем аукціону.

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


